
www.lawshop.cz

jaro - léto 2021

KANCELÁŘ
SKLAD / EXPEDICE

Platnost letáku od 24. 5.

do 19. 9. 2021
nebo do vyprodání zásob

Obj. číslo
0100O

Cena bez DPH

58,90
Cena s DPH

71,30

Obj. číslo
0100MZ

Cena bez DPH

86,90
Cena s DPH
105,20

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 
PRO ROK 2021
V souvislosti s ustanoveními zákona o zaměstnanosti č.
367/2011 Sb. ze dne 6. 11. 2011 uvádíme, že společnost
EMIT ‑CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou oprávněny 
poskytovat náhradní plnění pro své odběratele.

Pro naše zákazníky jsme schopni zaručit poskyto-
vání náhradního plnění v plné výši po celý
kalendářní rok 2021.
Společnost EMIT ‑CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o. jsou 
zaměstnavatelé s nadpolovičním podílem osob se zdravotním posti‑
žením a jsou tak ze zákona oprávněny vystavovat
tzv. potvrzení o náhradním plnění, které definuje zákon
č. 367/2011 Sb. ‑ nahrazující povinnost zaměstnávat osoby
se zdravotním postižením ve výši povinného podílu 4 %.
  
Zákazníkům, požadujícím dodávku zboží s poskytnutím 
náhradního plnění bude k ceně na faktuře připočten mani-
pulační poplatek ve výši 2,5 %.
 Na spolupráci s Vámi se těší zaměstnanci
EMIT CZ sociální podnik, s. r. o. a Hands, s. r. o.

JET A4
Vysoce kvalitní papír s výjimečnou hladkostí pro vynikající reprodukci barev na 
laserových tiskárnách, multifunkčních kopírkách a digitálních tiskárnách. Papír je 
držitelem certifikátu kvality ISO14001 pro ochranu životního prostředí a ekoznaček 
EU a FSC.
Balení 500 listů.
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 170
Opacita: 93
ISO: 9706

Multicopy ZERO A4
Univerzální víceúčelový papír pro všechny kancelářské stroje. Emisní emise skle‑
níkových plynů produkované výrobou Multicopy Zero a její přepravou konečnému 
uživateli jsou kompenzovány čistou nulou nákupem vysoce kvalitních uhlíkových 
kreditů. Papír má vynikající funkčnost a nabízí skvělé výsledky tisku barevného 
i černobílého.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: StoraEnso, Švédsko
Bělost: 168
Opacita: 92
ISO: 9706

Koupí papíru Multicopy Zero při-
spíváte k snížení emisí C02. Jedna 
krabice Multicopy Zero odpovídá 
kompenzaci emisí vytvořených za 

asi 52 km jízdy autem.

Office Paper A4
Ekonomický kancelářský papír pro černobílé kopírování a laserový tisk. Papír s velmi dob‑
rým poměrem kvalita / cena. Vhodný do černobílých inkoustových tiskáren. Ideální pro 
interní komunikaci a velkokapacitní tisk.
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 92
ISO: 9706

IQ Economy + A4
Multifunkční, vysoce bílý papír s dokonalou průchodností strojem, nízkou prašností a vyni‑
kající kvalitou tisku pro všestranné využití. Efektivní papír pro každý den a pro všechny typy 
tisku včetně oboustranného. Certifikováno PEFC.
Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 161
Opacita: 92
ISO: 9706

Image Volume A4
Univerzální papír, vhodný pro vysoce objemový tisk a kopírování na všech typech tiská‑
ren a kopírek ve formátu A4.

Balení: 500 listů
Gramáž: 80 g/m²
Výrobce: Mondi
Bělost: 146
Opacita: 90
ISO: 9706

Řezačka Dahle 507
Bezpečná kotoučová řezačka pro běžné použití v kanceláři i škole. Ostrý kotoučový nůž 
a spodní nůž zaručují přesný řez. Uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla zajiš‑
ťuje vysokou míru bezpečnosti. Snadná výměna řezací hlavy. Stabilní kovový stůl.
‑ pro více druhů materiálů: papír, karton, textil,
  fotografie a fólie
‑ natištěné formáty a úhly + 2 příložníky
  s dělením v mm
‑ 8 listů papíru (80 g/m²)
‑ váha: 1 kg
‑ rozměr stolu: 449 x 209 mm
‑ délka řezu: 320 mm
‑ výška řezu: 0,8 mm
‑ formát A4

Skartovač Dahle PaperSafe 
23140
Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro každou kancelář. Stupeň utajení 
P4 ‑ ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi ‑ ceníky, faktury, evi‑
dence a osobní dokumentace. Skartuje papír včetně drátků ze sešívaček, možnost 
náhodné skartace kancelářských sponek. Likvidace platebních karet. Bez nutnosti 
mazání a údržby.
‑ kapacita: až 10 listů (80 g)
‑ typ řezu: částice (5 x 18 mm)
‑ stupeň utajení: P‑4/F‑1/T‑4/E‑3, NBÚ 1
‑ šířka vstupního otvoru: 220 mm
‑ objem sběrné nádoby: 12 l
‑ rozměry (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm
‑ obousměrný chod, automatický start/stop
‑ provozní nepřetržitá doba: 20 min, doba chlazení: 35 min

Obj. číslo
XSD23140
Cena bez DPH

1837,00
Cena s DPH
2222,80

Obj. číslo
XRD507

Cena bez DPH

719,00
Cena s DPH
870,00

12
objem nádoby typ řezu kapacita

10

Obj. číslo
0100IQ

Cena bez DPH

65,20
Cena s DPH

78,90

Obj. číslo
0100 J

Cena bez DPH

68,70
Cena s DPH

83,10 formát

A4

0,8 mm

NO

RD
IC ECOLABEL

®

Protože:
- jsme stabilní česká firma s vysokou 
perspektivou rozvoje do budoucnosti.
- pomáháme těm, kteří se bez pomoci 

druhých neobejdou.
Za činnost v této oblasti 

jsme byli oceněni cenou Via Bona pro malou 
a střední firmu.

- naší snahou je šetřit Vaše náklady – 
nejprodávanější položky Vám nabízíme 

po celý rok za akční ceny.
- u všech výrobků uvádíme důležité 

kvalitativní parametry a tyto výrobky 
pak skutečně dostanete.

- máme sehraný tým zkušených 
zaměstnanců, z nichž většina 

pracuje ve společnosti již od jejího vzniku.
- na vyžádání zajistíme dodávku zboží 

formou náhradního plnění.

Proč byste si měli vybrat 
právě nás?

B R N O  |  K R O M Ě Ř Í Ž

Luxusní sprchový gel  
Authentic bude Váš za 

nákup 20 balíčků.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Ke každému skartovači 
přibalíme bonbony Lindt 

Lindor 200 g.

Abyste využili tuto skvělou řezačku co 
nejvíc, přidáme Vám jako dárek sadu 

3 kreativních hlav.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
0100IV

Cena bez DPH

59,60
Cena s DPH

72,10

K 15 balíčkům 
přidáme originální 

českou Kofolu 0,25 l
v plechovce.

V každém počasí přijde vhod 
osvěžující nealko pivo Birell 0,5 l, 
které Vám přidáme k 15 balíčkům 

zakoupeného papíru.

Na tradiční české paštice Májka si 
pochutná každý. Kupte 15 balíčků 

papíru a plechovka 190 g této 
pochoutky se přikutálí až k Vám. 

Oslaďte si život výbornými 
želatinovými bonbony JOJO. 

Přibalíme Vám je k 15 balíčkům 
papíru.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

ilustrativní foto



1

2

3

45

210 x 297 1 ks

Kancelářské nůžky Spoko
Nerezové kancelářské nůžky, ergonomicky tvarované rukojeti potažené barevným 
plastem ‑černomodrá kombinace. Ostré čepele z kvalitní nerezové oceli.

Obj. číslo Typ toneru Barva
Počet stran Cena bez 

DPH
Cena s
DPH

YQ2612AK HP Q2612A černá 2000 300,00 363,00
YCB435AK HP CB435A č. 35 A, HP LaserJet P1005 černá 1500 320,00 387,20
YCB436AK HP CB436A č. 36 A černá 2000 320,00 387,20
YCE278AK HP CE278A černá 2100 320,00 387,20
YCE505AK HP CE505A LaserJet P2035, P2055 černá 2300 360,00 435,60
YC283AK HP CF283A LaserJet P2055 černá 1500 260,00 314,60

Print etikety Louisa
Žádané Print samolepící etikety naší privátní značky, vhodné pro černobílý i barevný potisk v la‑
serových a inkoustových tiskárnách a kopírkách. Bezpečnostní okraje po obvodu archu minima‑
lizují riziko zanesení lepidla do tiskového zařízení. Široké spektrum využití. Jen bílé provedení.
Balení: 100 archů.

Pákové pořadače A4 lepen‑
kové mramor
Kvalitní pákový pořadač A4 z pevné lepenky. Vnější potah – mramorovaný papír barevný, 
vnitřní potah světle šedý mramor. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci.

Sešívačka Rapid F16
Sešívačka s ocelovým mechanismem, vysoce kvalitním plastem ABS a pryží TPE. Vzhledo‑
vě sladěna s děrovačkou Rapid FC20. Standardní, nástěnkové a otevřené sešívání. Výkon 
30 listů, sponky č. 24/6,26/6. Hloubka vložení 55 mm. Prodloužená záruka 5 let ‑ platí 
pouze při používání drátků Rapid.

Děrovač Rapid FC 20
Děrovačka s ramenem a podlážkou z vyztuženého plastu ABS a robustní kovovou kon‑
strukcí. Nastavitelný příložník. Vzhledově sladěna se sešívačkou Rapid F16. Výkon 20 listů, 
formát A6 (na výšku)‑A3 na šířku.

Popisovatelné záložky 
Pop ‑Up
Popisovatelné plastové záložky 
v barevném mixu na blistru 
s průhledným plastovým krytem.
Rozměr záložky: 45 x 12 mm

Samolepicí bločky Hopax 
neonové
Samolepicí bločky v zářivých neonových barvách. Spolehlivě drží na většině povrchů jako je 
například plast, karton, sklo či papír.
Rozměr: 76 x 76 mm
Balení: 100 lístků

Typ Balení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Obálka B4 250 ks OB4K250 321,00 388,40
Obálka C4 250 ks OC4K250 285,00 344,90
Obálka C5 1000 ks OC5S 464,00 561,10
Obálka C6 1000 ks OC6S 248,00 300,10
Obálka DL 1000 ks ODLS 310,00 375,10
Obálka DL okénko 1000 ks ODLOS 358,00 433,20

Provedení Počet záložek Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Proužky 5 x 40 HO26029 50,20 60,70
Šipky 5 x 30 HO26003 47,30 57,20

Barva Obj. číslo
Černá KA4404
Žlutá KA4442
Červená KA4411
Modrá KA4428
Zelená KA4435

Barva Obj. číslo
Černá ES23810501
Modrá ES23810502
Červená ES23810503

Barva Obj. číslo
Černá ES23256400
Modrá ES22356401
Červená ES23256402

Obálky
OBCHODNÍ TAŠKA B4 (250x353 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBCHODNÍ TAŠKA C4 (229x324 mm) bílá, samolepící s krycí páskou
OBÁLKA C5 (162x229 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA C6 (114x162 mm) samolepící, bílá
OBÁLKA DL (110x220 mm) samolepící, bíla, bez okénka, s okénkem

1

2

3

4

5

Šíře (mm) Průměr (mm) Ø dutinky Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
57 35 12 BKT573512 4,90 5,90
57 40 12 BKT574012 5,50 6,70
57 45 12 BKT574512 6,20 7,50
57 50 12 BKT575012 7,00 8,50
57 50 17 BKT575017 7,00 8,50
57 60 12 BKT576012 10,50 12,70
57 60 17 BKT576017 10,20 12,30
80 60 12 BKT806012 13,90 16,80
80 60 17 BKT806017 12,90 15,60
80 70 12 BKT807012 20,20 24,40
80 70 17 BKT807017 18,90 22,90
80 80 12 BKT808012 24,10 29,20
80 80 17 BKT808017 23,50 28,40

Kotoučky z teplocitlivého pa-
píru 1+0 (originál bez kopie)
Kotoučky pro tisk termálním tiskem, vhodné do pokladen a platebních terminálů. Snadné po-
užití bez nároků na doplňování toneru či inkoustu do tiskárny. Vyrobeny z  kvalitního papíru 
48 g/m². Papír chraňte před slunečními paprsky, skladujte při teplotě nepřesahující 40 °C, 
chraňte před měkčeným PVC, uhlovým a samopropisujícím papírem, organickými rozpouště-
dly, čpavky, oleji, změkčovadly a lepidly. Pro účetní potřeby je vhodné doklad okopírovat.

Cena bez DPH

42,90
Cena s DPH

51,90

Barva Obj. číslo
Žlutá HO21133
Tmavě růžová HO21165
Zelená HO21167
Oranžová HO21164

Cena bez DPH

30,80
Cena s DPH

37,30

Pákový pořadač Imperator 
A4
Kvalitní pákový pořadač A4. Vnější potah z  polypropylenové barevné fólie vnitřní potah 
z světle šedého papíru. Hřbetní otvor, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem 
Šířka hřbetu 75 mm a 50 mm.

Kompatibilní tonery
Kompatibilní tonery jsou cenově zajímavou alternativou k tonerům od výrobce
tiskárny, obvykle označovaným jako originální tonery. Jejich používáním uspoříte mezi 25 ‑ 50 
procenty ceny. Nabízené tonery byly vyrobeny podle norem kvality ISO 9001 a 14001.

Popis Obj.číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Nůžky soft grip 18 cm, symetrické EAS053602301 18,20 22,00
Nůžky soft grip 21 cm, asymetrické EAS053702301 23,60 28,60
Nůžky soft grip 26 cm, asymetrické EAS053902301 32,60 39,50

Barva Obj. číslo
Černá KA4503

Šíře hřbetu 5 cmŠíře hřbetu 8 cm

55 mm 30

„CHARAKTER ČLOVĚKA MŮŽETE SNADNO POSOUDIT PODLE TOHO, 
JAK SE CHOVÁ K TĚM, KDO PRO NĚHO NEMOHOU NIC UDĚLAT.“

J. W. GOETHE

Cena bez DPH

121,00
Cena s DPH
146,40

Cena bez DPH

10,20
Cena s DPH

12,30

Cena bez DPH

23,80
Cena s DPH

28,80

Cena bez DPH

118,60
Cena s DPH
143,50

Cena bez DPH

118,20
Cena s DPH
143,00

Rozměr [mm] Etikety/arch Obj.číslo
52,5 x 21,2 52 ks E5221LA
70 x 36 24 ks E7036LA
105 x 42,3 14 ks E10542LA
105 x 74 8 ks E10574LA
105 x 148 4 ks E105148LA
210 x 297 1 ks E210297LA

Cena již od
248,00

bez DPH
cena s DPH 300,10

Cena již od
260,00

bez DPH
cena s DPH 314,60

Pákový pořadač Esselte 
Rainbow A4
Kartónový pořadač s prešpánovou povrchovou úpravou. Kovové lišty pro delší životnost, 
hřbetní otvor, uzavírací mechanismus pro bezpečné uzavření pořadače. Samolepící 
hřbetní štítek součástí dodávky. Pro dokumenty do formátu A4.

Cena již od
4,90

bez DPH

cena s DPH 5,90

Cena již od
47,30

bez DPH
cena s DPH 57,20

Barva Hřbet 75 mm Hřbet 50 mm
Černá ES17929 ES17924
Žlutá ES17917 ES17923
Červená ES17926 ES17921
Modrá ES17925 ES17920
Zelená ES17927 ES17922

Barva Hřbet 50 mm Hřbet 75 mm
Bílá KA4091 KA4039
Černá KA4060 KA4008
Červená KA4077 KA4015
Fialová KA2646 KA2554
Modrá KA4084 KA4022
Světle modrá KA2868 KA2592
Tmavě modrá KA2899 KA2608
Oranžová KA2622 KA2530
Růžová KA2639 KA2547
Šedá KA2615 KA2523
Tyrkysová KA2837 KA2585
Vínová KA2653 KA2561
Zelená KA4107 KA4046
Světle zelená KA2790 KA2578
Žlutá KA4114 KA4053

K 4 zakoupeným pořadačům 
získáte 1 pořadač navíc jako 

dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Cena již od
18,20

bez DPH

cena s DPH 22,00

Ke každému balení 
záložek Vám přidáme 
lízátko Chupa Chups.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

20



display

12
solárníbaterie 17

objem nádoby
kapacita

8
typ řezu

Loctite Super 
Attak
1. Loctite Super Attak Original 
‑ univerzální sekundové lepidlo s extra 
dlouhým aplikátorem pro lepení těžko 
přístupných míst. Umožňuje lepení 
všech druhů plastů jako PVC, nylon, 
vinyl, plexisklo, ABS a další. Poskytuje 
vysokou odolnost lepeného spoje nejen 
při styku s vodou, ale dokonce i při 
mytí v myčce nádobí.

2. Loctite Super Attak Power 
Flex Gel
‑ gelové lepidlo, ideální na lepení porce‑
lánu, kovu, gumy, kůže, dřeva, plastů 
(kromě PE / PP) a papíru. Jedinečná 
receptura, obsahující mimo jiné i gumu 
umožňuje dosáhnout jak vysoké pevnosti 
spoje, tak i jeho velké pružnosti. Gelová konzistence je vhodná pro lepení na 
svislých plochách a porézních materiálech, protože nestéká a nekape. Po vytvrzení 
je spoj průhledný, odolává otřesům, vodě i nepříznivým teplotám.

‑ zvýrazňovač v moderním designu
‑ pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papíru
‑ klínový hrot
‑ šířka stopy 1‑4,6 mm

Značkovač WhiteBoard 
Marker s houbičkou
Značkovač na bílé smaltované tabule a na 
neporézní povrchy
‑ za sucha stíratelný
‑ světlostálý
‑ alkoholová báze
‑ skladovat ve vodorovné poloze
‑ válcový hrot
‑ šířka stopy 2,5 mm
‑ balení se stírací houbičkou

Gelový roller BL107
EnerGel nové generace s rychleschnoucí gelovou náplní. Elegant‑
ní moderní design. Plastový klip, stiskací mechanika. Pogumova‑
ný grip pro pohodlné psaní. Modrá barva, šíře stopy 0,7 mm.

Zvýrazňovač Flexi 8542 
Pastel

Provedení Obj.číslo
Bílé UL20
Mix pastelových barev UL16209

Skartovač Fello‑
wes LX 45
Osobní skartovač určený pro práci s nízkou 
intenzitou ‑ideální pro použití 1 osobou v domác‑
nosti, nebo malé kanceláři.
‑ křížový řez 4 x 37 mm
‑ skartovací kapacita 8 listů A4 70 g papíru.
‑ moderní design s odnímatelným odpadním 
košem o objemu 17 l a průhledným okénkem pro 
snadný přehled o zaplnění.
‑ vstupní šířka 220 mm.
‑ rychlost skartace 6,67 cm/s.
‑ skartuje nepřetržitě 6 min, poté automaticky 
nastane 20 min ochlazování.
‑ poradí si snadno se sponkami z kancelářských
sešívaček i platebními kartami.

Rebell Panther 12
Jedna z našich nejprodávanějších stolních kalkulaček s 12místným LCD displejem.
‑ funkce TAX pro výpočet daní
‑ celkový součet (Grand Total)
‑ 3tlačítková paměť
‑ tlačítko s dvojitou nulou (00)
‑ výpočet marže (Mark Up)
‑ 3ciferná interpunkce
‑ procenta %
‑ odmocnina
‑ funkce čas/datum
‑ funkce obnovení
‑ desetinné nastavení F, 2,
‑ duální napájení
‑ rozměry: 147 x 115 x 32 mm
‑ hmotnost: 126 g

Fellowes Designer Suites
Stojan pod monitor umožňuje nastavení monitoru na úroveň očí, čím zmírňuje svalové napětí 
ramen a krku. Vhodné do kanceláře i domácnosti. Určen pro všechny typy monitorů či LCD / 
TFT monitorů do hmotnosti do 18 kg.
‑ moderní design
‑ určen pro LCD a TFT monitory do maximální hmotnosti do 18 kg
‑ možnost regulace výšky, 3 pozice: 110, 130, 150 mm
‑ součástí zásuvka na drobné kancelářské příslušenství
‑ protiskluzové gumové nožičky
‑ snadná instalace bez nutnosti použití nástrojů
‑ rozměry: 111 × 406 × 238 mm
‑ hmotnost: 0,75 kg

Provedení Hmotnost Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
1. Tekuté 3 g UHVA 57,50 69,60
2. Gelové 3 g UHVAG 68,40 82,80

Cena již od
8,90

bez DPH
cena s DPH 10,80

Cena bez DPH

25,10
Cena s DPH

30,40

WWW.LAWSHOP.CZ 
ADRESA, KTERÁ NEZKLAME.

Flipchart Arta YSA Plus
Magnetický flipchart s výsuvnými rameny, popisovatelný a výškově 
nastavitelný.
‑ robustní konstrukce, která nepruží při 
prezentaci.
‑ hliníkový rám
‑ odkládací lišta
‑ rychloupínací lišta pro universální použití 
všech flipchartových bloků
‑ maximální výška 190 cm
‑ barva bílá
‑ rozměr popisné plochy 70 x 100 cm
‑ nastavitelná výška 175‑190 cm
‑ hmotnost 9,8 kg

Lepicí tyčinky Kores
Velmi kvalitní tyčinkové lepidlo od českého výrobce.
- lepí papír, karton, lepenku, fotografie
- trvale přilepí za 40 sekund
- vypratelné, neobsahuje rozpouštědla
- vyrobeny z 60% z obnovitelných zdrojů
- hmotnost: 20 g

Lepicí tyčinky Concorde
Lepící tyčinka pro jednoduché a přesné lepení papíru, kartónu a fotografií. Lepidlo tuhé 
konzistence se neroztéká a zaručeně nevyteče do tašky či na stůl. Z pouzdra vysouváme 
lepidlo otáčením spodního dílu a po použití opět zašroubujeme.

Cena již od
74,90

bez DPH
cena s DPH 90,60

Pritt lepicí roller
Lepicí roller je vhodný pro lepení papíru a kartonu na 
rovných plochách ‑ např. fotografie do alba. Roller je 
k dispozici ve 2 variantách:
Permanentní – s červeným hrotem ‑ pro trvalé 
lepení papíru, fotografií, lepenky, syntetického 
materiálu a skla

Nepermanentní On & Off – se žlutým hrotem 
‑ pro dočasné (snímatelné) lepení papíru, fotogrfií, 
kartonu, lepenky a jiných hladkých povrchů.

Šířka pásky: 8,4 mm.
Návin: 16 m

Korekční strojek Kores 2Way 
Neon /4,2 mm x 8 m/
Jednorázový korekční strojek 
s opravnou páskou 4,2 mm x 
8 m. Kompaktní ergonomický tvar 
umožňuje opravu s přirozeným 
držením ruky, měkká zóna pro 
příjemnější úchop. Vhodný pro 
všechny druhy korektur, možnost 
okamžitého přepsání. Nezanechá‑
vá stopy, neškrábe, neloupe se. 
Mix neonových barev.

Kupte 3 tyčinky stejné 
hmotnosti a čtvrtou Vám 

přidáme zdarma.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup 5 korekčních strojků 
Vám odměníme osvěžujícími 

bonbony Halls.

Nákup tohoto výrobku ocení 
nejen Vaše ramena a krk, ale 

i chuťové pohárky, které potěší 
přibalená čokoláda Milka.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Osvěžte se bonbony 
TicTac za nákup 6 

tyčinek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Nákup 2 rollerů nebo 3 
náhradních kazet (možný 
i mix) odměníme 450 ml 

prostředku na nádobí PUR.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Sadu popisovačů se stěrkou na 
magnetické tabule Vám přidáme 

k zakoupenému flipchartu.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Vynikající kávu Nescafé Gold 
100 g Vám přibalíme ke 

každému skartovači.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
PEH107M
Cena bez DPH

32,60
Cena s DPH

39,50

Obj. číslo
TREP12

Cena bez DPH

144,70
Cena s DPH
175,10

Obj. číslo
XFDS

Cena bez DPH

525,00
Cena s DPH
635,30

Obj. číslo
XSFLX45
Cena bez DPH

1971,00
Cena s DPH
2384,90

K nákupu 10 ks zvýrazňovačů 
nebo 1 sady získáte reflexní 

pásku.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

10 g lepidla nejvyšší kvality 
v tyčince Premium Office 

přibalíme ke každé sadě jako 
dárek.

5+1 Při nákupu 5 rollerů 
Vám 6 přidáme zdarma jako 

dárek.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS AKCE

LAW
ODMĚNA
PRO VÁS

Cena již od
11,60

bez DPH
cena s DPH 14,00

Velikost Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
8 g VL8 8,90 10,80
15 g VL15 13,30 16,10

Provedení Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Roller permanentní UHRP 105,70 127,90
Roller On & Off UHRNP 105,70 127,90
Kazeta permanentní UHKP 74,90 90,60
Kazeta On & Off UHKNP 74,90 90,60

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Žlutá pastel UC8542PZL 11,60 14,00
Oranžová pastel UC8542PO 11,60 14,00
Fialová pastel UC8542PF 11,60 14,00
Modrá pastel UC8542PM 11,60 14,00
Zelená pastel UC8542PZ 11,60 14,00
Růžová pastel UC8542PR 11,60 14,00
Sada 4 barev UC8542P/4 42,70 51,70

Cena již od
57,50

bez DPH
cena s DPH 69,60

50 ml Fa desinfekčního gelu 
Hygiene & Fresh získáte ke 

2 zakoupeným lepidlům.

AKCE
LAW

ODMĚNA
PRO VÁS

Obj. číslo
UL84321
Cena bez DPH

31,80
Cena s DPH

38,50

Obj. číslo
UC8559/4H

Cena bez DPH

51,70
Cena s DPH

62,60

Obj. číslo
AFYSAP

Cena bez DPH

1130,00
Cena s DPH
1367,30



Pro kancelář, sklad i expedici

Objednávky jsou přijímány:
• osobně v distribučních centrech
• telefonicky na všech uvedených tel. 

číslech
• faxem
• e ‑mailem
• na internetu (www.lawshop.cz)
• prostřednictvím obch. zástupce

Doprava:
objednávky nad 1.500 Kč bez 
DPH jsou dopravovány zdarma. 
K objednávkám, jejichž cena je 
nižší než 1.500 Kč bez DPH, 
bude připočteno dopravné 
120 Kč.

Balicí pásky tesa®
Samolepící pásky k balení kartonů a krabic. Vhodné pro balení středně těžkých 
zásilek a balíků a pro svazkování. Výborná lepivost i při nižších teplotách, odolné 
proti přetržení. Pásky jsou vyrobeny z kvalitní, pevné polypropylenové fólie
o tl. 25 μm a lepidla ze syntetického kaučuku ve vrstvě 18 μm.
Celková tloušťka pásky je 43 μm. Šířka pásky 48 mm, návin 66 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566T
Hnědá UT566H

Cena bez DPH / 1 role

25,20
Cena s DPH

30,50

Smršťovací fólie barevné
Neprůhledné stretch fixační fólie chrání zboží před prachem, posunutím na paletě, 
znečištěním a drobnými oděry. Fólie vynikají svojí perfektní přilnavostí, fixací 
a vysokou pružností. Tloušťka fólie 23 µm. U šíře 500 mm je váha celé role 2,1 kg, 
samotná dutinka u této role váží 680 g.

Balící pásky
Kvalitní a cenově velmi zajímavé lepicí pásky pro spolehlivé lepení krabic, kartonů, 
převazování různých předmětů atp. Pásky jsou vyrobené z pevného polypropylenu, 
tloušťka fólie 23 µm s vysokou dotekovou lepivostí díky silné vrstvě 15 -16 µm kva-
litního akrylátového lepidla. Akrylátové lepidlo je méně vhodné pro lepení při nižších 
teplotách, odolává lépe expozici UV záření a teplotě do 60 °C. Celková tloušťka pás-
ky 38-39 µm.
Šířka pásky 48 mm, návin 60 m.

Barva Obj. číslo
Transparentní UT566TN
Hnědá UT566HN

Vyhrazujeme si právo změny nabídky po dobu platnosti letáku v návaznosti na změny provedené výrobcem popřípadě hlavním dovozcem. Barevný náhled omezen technologií tisku a dodanými podklady - nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Tiskové chyby vyhrazeny.
Logotypy a označení výrobců jsou jejich ochrannými známkami. © LAW CZ, s. r. o. 2021 [www.lawshop.cz]

Šířka role Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm Černá BAFOLC 125,00 151,30
100 mm Černá BAFOLC10 36,00 43,60
500 mm Bílá BAFOLB 128,00 154,90
100 mm Bílá BAFOLB10 37,00 44,80

Šířka role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
500 mm BAFOL 114,00 317,90
100 mm BAFOL10 25,90 31,30
150 mm BAFOL15 35,00 42,40

Distribuční centra firmy 
společnosti LAW CZ, s. r. o.

Bílanská 2599
KROMĚŘÍŽ
telefon: 573 338 402 
fax: 573 345 278
mobil: 605 373 862

e ‑mail: km@lawshop.cz
po ‑pá: 7.00 ‑15.30

Vídeňská 73, BRNO
telefon: 543 217 859 
telefon: 543 214 330 
fax: 543 332 080
mobil: 603 869 389

e ‑mail: br@lawshop.cz
po ‑pá: 7.30 ‑15.30

Kartónové krabice
Krabice z třívrstvé lepenky pro balení a zasílání objemnějších materiálů. Vhodné 
i pro krátkodobé skladování. Dodáváme v rozloženém stavu, snadné skládání bez 
použití nástrojů a lepicích prostředků.

Rozměr mm (d x š x v) mm Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
200 x 100 x 100 BK201010 2,90 3,50
200 x 150 x 100 BK201510 3,20 3,90
200 x 200 x 150 BK202015 5,50 6,70
300 x 200 x 100 BK302010 5,30 6,40
350 x 200 x 200 BK352020 7,50 9,10
400 x 300 x 300 BK403030 14,20 17,20
500 x 300 x 300 BK503030 15,30 18,50
600 x 400 x 300 BK604030 22,30 27,00

šířka (mm) Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
19 UTK1950N 13,90 16,80
25 UTK2550N 16,30 19,70
30 UTK3050N 19,20 23,20
38 UTK3850N 21,60 26,10
50 UTK5050N 29,10 35,20

Balení role Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
100 m x 1 m BZBFRO 398,00 481,60
5 m x 40 cm BZFR 74,00 89,50

Cena již od
74,00

bez DPH
cena s DPH 89,50

Bublinková fólie
Dvouvrstvá bublinková fólie z kvalitního ekologického plastu. Velký počet malých 
vzduchových bublinek působí jako tlumič nárazů a tlaků. Fólie vyniká vysokou 
pružností, ohebností, odolností a nízkou hmotností, je voděodolná a vodotěsná, 
odpuzuje prach a může být svařována teplem. Fólie je tvořena 2 vrstvami poly-
etylen/polypropylen, o tloušťce 0,050 mm, šíře role 1000 mm, návin 100 m. 
Průměr role 800 mm. 
Malá role – šíře 40 cm, návin 5 m.

Rukavice jednorázové vinyl
Jednorázové vinylové rukavice nepudrované. Neobsahují latex, vhodné i pro krátkodobý styk 
s netukovými potravinami.
Balení 100 ks (50 párů)

Velikost Obj. číslo
M ZARM100
L ZARL100

Cena bez DPH

228,00
Cena s DPH
275,90

KroměřížKroměříž

BrnoBrno

Odvíječ balicí pásky tesa®
Ruční odvíječ pro bezpečné a pohodlné používání balicích pásek tesa. Ručně 
nastavitelná brzda, ochranný kryt nože, jednoduchá obsluha. Vhodný pro pásky 
do 50 mm x 66 m.

Maskovací (krepové) pásky
Univerzální páska s velmi dobrou přilnavostí i na nerovných plochách. Lze ji odstranit 
během 36 hodin po nalepení bez zanechání zbytků na podkladu. Pásku možno použít 
i na nenáročné balení krabic a vytváření rychlých papírových štítků a popisků na různé 
předměty. Návin 50 metrů.

Rukavice jednorázové blokové
Praktické jednorázové rukavice z polyetylenové fólie. Baleny po 100 ks v sáčku.
Své využití najdou u čerpacích stanic, v obchodě při manipulaci s potravinami apod.

Smršťovací fólie transparentní
Pevná průhledná fólie, která fixuje a chrání zboží proti vlhkosti a mechanickému 
poškození. Váha 2,1 kg včetně dutinky, váha samotné dutinky 680 g (platí pro šířku 
500 mm), tloušťka fólie 23 mic.
Výrobce: Nadobal

Cena bez DPH / 1 role

12,10
Cena s DPH

14,60

Cena již od
25,90

bez DPH
cena s DPH 31,30

Cena již od
36,00

bez DPH
cena s DPH 43,60

Cena již od
2,90

bez DPH
cena s DPH 3,50

Cena již od
13,90

bez DPH
cena s DPH 16,80

Obj. číslo
W68114
Cena bez DPH

18,50
Cena s DPH

22,40

Obj. číslo
UTODV

Cena bez DPH

136,10
Cena s DPH
164,70


